
TPN Invest ApS

CVR-nr.: 43964054

Vesterled 42
7850 Stoholm Jyll

Årsrapport
3. april 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2025

Torben Peter Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TPN Invest ApS
Vesterled 42
7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 43964054
Regnskabsår: 03/04/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 350.331kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. apr. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.317
Resultat af ordinær primær drift		-4.317
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		365.110
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.630
Ordinært resultat før skat		346.163
Skat af årets resultat		4.168
Årets resultat		350.331
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000
Overført resultat		310.331
I alt		350.331

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

Ekstraordinært udbytte	Dato 28/03/2025
------------------------	--------------------

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		465.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		465.110
Anlægsaktiver i alt		465.110
Tilgodehavende skat		4.168
Tilgodehavender i alt		4.168
Likvide beholdninger		38.517
Omsætningsaktiver i alt		42.685
AKTIVER I ALT		507.795

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		310.331
Forslag til udbytte		40.000
Egenkapital i alt		390.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.464
Gældsforpligtelser i alt		117.464
PASSIVER I ALT		507.795

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0